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Enskede - Årsta stadsdelsnämnd 

Verksamhetsuppföljning av Årstabergshemmet 

 
Förslag till beslut 
Rapporten godkännes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Kristina Goldring 
Stadsdelsdirektör  Chef beställaravdelningen äldre 
   och funktionshindrade 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom beställaravdelningen för äldre och 
funktionshindrade i samråd med administrativa avdelningen. 
 
Bakgrund 
Beställaravdelningen för äldre och funktionshindrade svarar för 
uppföljning av utförarenheter inom äldreomsorg, omsorg om 
funktionshinder och socialpsykiatri. 
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Länsstyrelsen har gett Stockholm stad i uppdrag att årligen utföra tillsyn 
av Årstabergshemmet som drivs i Attendo Care´s  regi. Stockholm stad har 
i sin tur delegerat ansvaret för uppdraget åt Enskede-Årsta 
stadsdelsnämnd. 
 
Kommunfullmäktige beslutade den 12 december 2005 om en 
uppföljningsmodell för hemtjänst, ledsagning och avlösning. Av beslutet 
framgår att modellen även ska tillämpas för vård och omsorgsboende.  
 
Årstabergshemmet är ett sjukhem och gruppboende för dementa som drivs 
av Attendo Care. Enheten består av 53 lägenheter fördelade på sju mindre 
enheter (avdelningar) inom samma byggnad. Stockholm stad har 49 
boende på Årstabergshemmet, de övriga (4 boende) kommer från andra 
kommuner. Arbetet på enheten leds av en verksamhetschef. 
 
Verksamhetsuppföljningsbesök utfördes den 16 oktober 2006 av MAS 
(medicinskt ansvarig sjuksköterska), en biståndshandläggare och 
administrativ sekreterare från beställaravdelningen. En genomgång av 
verksamheten gjordes  med verksamhetschef, en sjuksköterska, en 
undersköterska och två vårdbiträde.  Därefter har förvaltningen gjort ett 
oanmält besök på enheten, samt telefonintervjuer med åtta slumpmässigt 
utvalda anhöriga. 
 
Förvaltningens bedömning 
Årstabergshemmet bedöms fungera mycket tillfredställande utifrån 
genomförd verksamhetsuppföljning. 
 
Årstabergshemmet fick vid verksamhetsuppföljningarna  år 2003 och år 
2004 påpekat allvarliga brister som åtgärdades. Verksamheten har 
bibehållit de förbättringar som då utarbetades. Årstabergshemmet har 
därefter arbetat med att utveckla verksamheten inom samtliga uppföljda 
områden. 
 
I samband med verksamhetsuppföljningen utfördes även  
individuppföljningar, där insatserna bedömdes fungera utan anmärkning. 
 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att rapporten godkännes. 
 
Bilagor 
Verksamhetsuppföljning av Årsta vård- och omsorgsboende. 
 


